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      11321 ADMINISTRATA QENDRORE - MZHR 3,659,510.78 1,157,225.99 2,502,284.79 573,572.60 141,231.24 2,944,706.94

        11 PAGA DHE SHTESA 272,760.78 49,152.84 223,607.94 32,878.25 0.00 239,882.53

        13 MALLRA DHE SHËRBIME 275,390.00 170,000.00 105,390.00 48,532.16 102,121.89 124,735.95

        14 SHPENZIME KOMUNALE 11,360.00 3,000.00 8,360.00 1,931.39 0.00 9,428.61

        20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 1,900,000.00 450,000.00 1,450,000.00 305,157.65 39,109.35 1,555,733.00

        30 PASURITË JOFINANCIARE 1,200,000.00 485,073.15 714,926.85 185,073.15 0.00 1,014,926.85

      11421 ZYRA E MINISTRIT - MZHR 212,218.20 63,400.74 148,817.46 28,504.30 14,341.24 169,372.66

        11 PAGA DHE SHTESA 144,658.20 26,400.74 118,257.46 19,486.20 0.00 125,172.00

        13 MALLRA DHE SHËRBIME 67,560.00 37,000.00 30,560.00 9,018.10 14,341.24 44,200.66

    221 MINISTRIA E ZHVILLIMIT RAJONAL 3,871,728.98 1,220,626.73 2,651,102.25 602,076.90 155,572.48 3,114,079.60
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